
Aufgussplan
Montag – Donnerstag

Aufguss Sauna

11.30 
12.30 
13.30
14.30 
15.00

Salz-Öl Peeling 
Honig-Zucker Peeling
Wenikaufguss
Kräuter-Erlebnis
Entspannungsaufguss

Finnsauna
Finnsauna
Chaletsauna
Finnsauna
Chaletsauna

16.00 
17.00
18.00 
18.30
19.00
19.30
20.00 
20.30

Salz-Öl Peeling
Früchteaufguss
Honigaufguss
Entspannungsaufguss
Salz-Öl Peeling
Honig-Zucker Peeling
Twister 
Salzaufguss

Finnsauna
Chaletsauna
Finnsauna
Chaletsauna
Finnsauna
Chaletsauna
Finnsauna 
Chaletsauna

21.00
21.30 
22.00 

Kräuter-Erlebnis
Wenikaufguss
Honigaufguss

Finnsauna
Chaletsauna
Finnsauna

Freitag & Samstag
Aufguss Sauna

11.00
12.00 
13.00 
14.00 
14.30 
15.00

Salz-Öl Peeling
Honig-Zucker Peeling
Wenikaufguss
Kräuter-Erlebnis
Entspannungsaufguss 
4 Jahreszeiten

Finnsauna
Finnsauna
Chaletsauna 
Finnsauna
Chaletsauna  
Finnsauna

16.00  
16.30
17.00
17.30 
18.00 
19.00
19.30
20.00 
20.30

Salzaufguss 
Honigaufguss
Früchteaufguss
Salz-Öl Peeling
Wenikaufguss
Honig-Zucker Peeling
4 Jahreszeiten
Kräuter-Erlebnis 
Salzaufguss

Chaletsauna 
Finnsauna 
Chaletsauna
Finnsauna
Chaletsauna
Rustikalsauna
Chaletsauna
Finnsauna 
Chaletsauna

21.00 
21.30
22.00

Twister
Wenikaufguss
Honigaufguss

Rustikalsauna
Chaletsauna
Rustikalsauna

Sonntag
Aufguss Sauna

11.00 
12.00 
13.00 
14.00
14.30
15.00

Salz-Öl Peeling 
Honig-Zucker Peeling
4 Jahreszeiten 
Kräuter-Erlebnis
Wenikaufguss
Früchteaufguss

Finnsauna
Finnsauna
Chaletsauna 
Finnsauna
Chaletsauna
Finnsauna

16.00
16.30
17.00 
17.30
18.00
18.30 
19.00
19.30
20.00 
20.30 

Salzaufguss
Kräuter-Erlebnis 
Honigaufguss 
4 Jahreszeiten
Entspannungsaufguss
Salz-Öl Peeling
Honig-Zucker Peeling
Kräuter-Erlebnis
Twister 
Salzaufguss

Chaletsauna
Finnsauna
Rustikalsauna
Finnsauna
Chaletsauna
Finnsauna 
Rustikalsauna
Finnsauna
Rustikalsauna 
Finnsauna

21.00 
22.00

Wenikaufguss
Honigaufguss

Chaletsauna
Finnsauna

Damensauna
Das Saunahaus aussen (Rustikalsauna & Seesauna) 

ist an folgenden Tagen für Damen reserviert:

· Montag bis Donnerstag ganztägig

· Freitag bis 16.30 Uhr


